Proc. Leg. nº 6210/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 87/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

 Apresentar justificativa pela sua ausência
na 31º Sessão Ordinária de 10/10/2023, em
decorrência de compromissos em Brasília
em favor de interesses do município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora SIMONE BELLINI requer, nos termos

regimentais, após aprovação em plenário, apresentar justificativa pela sua ausência

na 31º Sessão Ordinária de 10/10/2023, em decorrência de compromissos em

Brasília em favor de interesses do município.

Sem mais para o momento, renovo os votos de estima

consideração.

Valinhos, 4 de outubro de 2023.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: JURR84C600EP6H76
		2023-10-04T16:03:43-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura